

Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2015

Periodo.: Março

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

Fornecedor: ERICO RIBEIRO TERRA - ME

42.926.717/0001-09

Empenho: 900013 Em: 06/03/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA LANCHE (FEVEREIRO/2015)/DIVERS	272,550	1,0000	272,55
Total do Fornecedor		1	272,55

Fornecedor: MERCADO INGAI LTDA

08.886.714/0001-50

Empenho: 48 Em: 02/03/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Saco lixo 30 litros - 59 x 62 cm - Pc c/ 10 unidades/Pcte	2,400	10,0000	24,00
Papel Toalha, folhas resistentes (Pc c/ 2 rolos com 60 toalhas de 22 x 20 cm)/PC	3,950	5,0000	19,75
Luva de borracha para limpeza - tamanho médio/Par	3,500	2,0000	7,00
Açúcar refinado 1 Kg/Pcte	2,200	5,0000	11,00
Açúcar cristal - 5 kg/Pcte	6,750	3,0000	20,25
Filtro de papel 103 - pacote com 40 unidades/Pcte	2,300	10,0000	23,00
Café torrado e moído - tipo forte 500 gr/Pcte	6,900	5,0000	34,50
Guardanapo de papel 30 x 32,5 cm - Pc c/ 50 unidades/Pcte	1,500	20,0000	30,00
Saco lixo 15 litros - 39 x 58 cm - Pc c/ 20 unidades/Pcte	2,400	5,0000	12,00
Limpador de superficies - 500 ml/Frasco	2,950	10,0000	29,50
Detergente líquido 500 ml/Frasco	1,480	10,0000	14,80
Saco lixo 100 litros - 75 x 105 cm - Pc c/ 5 unidades/Pcte	2,400	10,0000	24,00
Sabão em pó para limpeza geral - Embalagem com 500 g/Sachê	3,500	4,0000	14,00
Desinfetante de 2 L para limpeza geral aroma eucalipto/Frasco	3,750	10,0000	37,50
Tecido de Flanela para tirar pó cor branca de 38 x 58 cm/Pç	1,750	5,0000	8,75
Água Sanitária 2 L/Frasco	2,850	10,0000	28,50
Papel higiênico folhas brancas, pacote com 2 rolos de 60 metros/Pc	4,500	5,0000	22,50
Vassoura de pelo sintético - 30 cm - base madeira - cabo de madeira plastificado 1,20 m/Pç	9,900	1,0000	9,90
Limpa vidros 500 ml/Frasco	3,750	10,0000	37,50
Toalha de papel interfolhada de 20 x 21 cm pacote com 1.000 folhas papel branco/Pc	10,500	2,0000	21,00
Total do Fornecedor		20	429,45

Fornecedor: VALDEMIR GONÇALVES MENDES - ME

10.501.445/0001-09

Empenho: 50 Em: 02/03/2015

17/04/2015

--Principal--

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
FILTRO 2X1 PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT EVEREST STAR/1	120,000	1,0000	120,00
PAINEL FRONTAL PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT EVEREST STAR/1	180,000	1,0000	180,00
Total do Fornecedor		2	300,00

Fornecedor: ROMANAS CONFECÇÕES LTDA - ME**11.087.589/0001-23**

Empenho: 51 Em: 02/03/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
AGASALHO/BLUSA - FEMININA - PRETA - TAC TEL - FORRADA/PÇ	60,000	1,0000	60,00
CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA/PERSONALIZADA/ALGIDÃO/POLIESTER/PÇ	40,000	15,0000	600,00
CALÇA SOCIAL MASCULINA - OXFORD PRETO/PÇ	73,000	10,0000	730,00
AGASALHO/BLUSA - MASCULINA - PRETA - TAC TEL - FORRADA/PÇ	60,000	3,0000	180,00
CALÇA SOCIAL FEMININA - OXFORD/ELASTANO PRETO/PÇ	50,000	3,0000	150,00
CAMISETE SOCIAL FEMININA MANGA CURTA/PERSONALIZADA/ALGIDÃO/POLIESTER/PÇ	40,000	5,0000	200,00
CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA/PERSONALIZADA/ALGIDÃO/POLIESTER/PÇ	40,000	3,0000	120,00
Total do Fornecedor		7	2.040,00
Total da Estrutura		30	3.042,00
Total Geral		30	3.042,00